АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27 сентября 2021г.  № 388/1-ра

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Анадырского муници-

пального района от 15 марта 2021 года

№ 75-ра «Об утверждении ежегодного

плана проведения плановых поверок

соблюдения трудового законодатель-

ства и иных нормативных правовых ак-

тов, содержащих нормы трудового пра-

ва, в предприятиях, подведомственных

Администрации Анадырского муници-

пального района, на 2021 год»

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта,

1. Внести в распоряжение Администрации Анадырского муниципального

района от 15 марта  2021 года № 75-ра «Об утверждении ежегодного плана про-

ведения плановых поверок соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в предпри-

ятиях, подведомственных Администрации Анадырского муниципального райо-

на, на 2021 год» следующие изменения:

в ежегодном плане проведения плановых проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в предприятиях, подведомственных Администрации Анадыр-

ского муниципального района, на 2021 год пункты 4, 5 исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

И.о. Главы Администрации                 А.А. Исканцев

Подготовила:  М.Н. Князева

Электронный вид соответствует

бумажному носителю:

М.Н. Князева

Согласовано:  Е.В. Стёпина

Е.П. Бостанова

О.П. Агафонова

Разослано: УпоОиАПВ - 2, ОМСиКР - 1, УБУиО - 1/4